[bookmark: _GoBack]様式第４２（第３０条関係）
　　　                  　　　                                       年　月　日
　経済産業局長　殿
           　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　（郵便番号　　　　　）
                            　　　　　届出者　住所
　　                                         　　　　電話番号（　　）
                                  　　　　　　商号、名称又は氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　法人の代表者の住所及び氏名

                                    　　　　　　法定代理人の住所及び氏名、
                                         　     商号又は名称

アルコール販売事業廃止届出書

　アルコール販売事業を廃止しましたので、アルコール事業法第２５条において準用する同法第１１条第１項の規定により、次のとおり届け出ます。

　備考　１　当該年度の廃止の日までにおける様式第３２による報告書並びに様式第３３及び様式第３４による一覧表を添えること。また、この届出書を提出する時点において廃止の日を含む年度の前年度に係る第２９条の規定による定期の報告を終えていない場合には、当該報告も併せて行うこと。
  　　　２　用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。